Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

Câmara Municipal de Votorant1m
Visto

Ofício n° 972/18 CM
30 JV19

Bruno Martins de Almeida
Presidente

Votorantim, 19 de Dezembro de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 863/18, datado em 04 de

dezembro de 2018, através do qual nos encaminha a Indicação n° 582/18, de autoria da nobre

vere adora Fabíola Alves da Silva Pedrico, apresentada durante a 42; Sessão Ordinária, da 2a

Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 04 de dezembro/de 2018, temos a informar
!

a nobre Edil que os serviços citados estão incluídos na programação da Secretaria competente.
o I\ '

1\ /
\ ..

\ \/c\
!;~ ~\
I\} \'t", \. \1~\V l, "\j

; \/? ~l r\\~"
FERNAN\D9(~ OLtV~~A SOUZA

-fvef~itp Mu\licip~JX .lI '\ \'\,

1\/ \, \\ '.
/ ,.A, \ . \
I / \ :\
j i \. \,
, \ \ ",

Excelentíssimo Senhor / / \ \ '\, \,
BRUNO MARTINS DE ALM!lID,Á '\ \ "~\
DD. Presidente da Câmara Mrtnicrlpal de VotoràntirNSp\.I /" \~ \

í / "\\\\~\\
1-// '\",,

i~:,I